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Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę serwerów 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 
ZP.272.02.00041.3 .201 l 06.10.2011 r. 
I.dz.: ZP.KW-00296/1 I 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
serwerów - III postępowanie. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamow1en publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie: 
I. W opisie serwerów w punkcie 12 tabeli, Zamawiający zapisał „Maksymalna liczba dysków twardych możliwych do 

zainstalowania w ramach tej samej obudowy I 6 szt." 
Obudowy serwerowe Rack 2U standardowo posiadają kieszeń na 8 dysków. Pozostałe 8 można zainstalować po zakupieniu i 
zainstalowaniu dodatkowej kieszeni wewnętrznej. 
b)W przypadku gdy Zamawiający wybierze opcję, że w momencie dostawy wystarczającym jest aby obudowa posiadała kieszeń na 
8 dysków, a w przyszłości można ją było wyposażyć w dodatkową kieszeń wewnętrzną na kolejne 8 dysków, czy Zamawiający 
uzna, że wymagania specyfikacji spełnia obudowa, w której w celu zainstalowania dodatkowej kieszeni wewnętrznej na 8 dysków 
należy wymontować z obudowy wymagany napęd DVD ? 

W dniu 04.1 O otrzymaliśmy odpowiedź, która diametralnie zmienia wymagania stawiane obudowie serwera 

„a) Maksymalna liczba dysków twardych możliwych do zainstalowania w ramach tej samej obudowy musi być osiągnięta w 
przyszłości poprzez wymontowanie z obudowy napędu DVD po ewentualnym doposażeniu obudowy w kieszenie wewnętrzne." 

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytania: 
I. Czy Zamawiający uzna, że wymagania specyfikacji spełnia obudowa, w której w celu zainstalowania dodatkowej kieszeni 

wewnętrznej na 8 dysków nie należy wymontowywać z obudowy napędu DVD ? 
2. Jak odpowiedź,, ... musi być osiągnięta w przyszłości poprzez wymontowanie z obudowy napędu DVD" ma się do innej 

odpowiedzi Zamawiającego - ,,Zamawiający nie dopuszcza serwerów bez wewnętrznego czytnika DVD-ROM" 
3. Czy Zamawiający w związku ze zmianami wymagań, które są podstawowymi dla właściwego doboru oferowanego sprzętu, 

przedłuży termin składania ofert? 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść udzielonej odpowiedzi Nr I 2.b) w piśmie: ZP.272.02.00041.2.20 11 z dnia 04.10.2011 roku, w ten 
sposób, że zapis: 

Maksymalna liczba dysków twardych możliwych do zainstalowania w ramach tej samej obudowy musi bvć osiągnięta w 
przyszłości poprzez wymontowywanie z obudowy napędu DVD po ewentualnym doposażeniu obudowy w kieszenie wewnętrzne 

zastępuje się zapisem: 
Maksymalna liczba dysków twardych możliwych do zainstalowania w ramach tej samej obudowy może bvć osiągnięta w 
przyszłości poprzez wymontowywanie z obudowy napędu DVD po ewentualnym doposażeniu obudowy w kieszenie wewnętrzne. 

W konsekwencj i, udzielonej odpowiedzi, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Wyznaczone zostają nowe 
terminy: 

• składania ofert - 12.10.2011 r. do godz. 11 :00; 
■ otwarcia ofert - 12.10.2011 r. o godz. 11:15; 

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z miejscem składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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